4. me Theophile, ut agnoscas eorum, quæ edoctus es, verborum cer-  
 5. titudinem. Fuit in diebus Herodis regis (a) Judææ sacerdos (b),  
 nomine Zacharias ex posteritate (c) Abiæ, & uxor illius ex filia-  
 6. bus Aaronis, & nomen ejus Elisabeth. Erant autem justi ambo  
 in conspectu Dei, incedentes in omnibus mandatis & judiciis Do-  
 7. mini inculpati. Et nihil iis erat liberorum, quia Elisabeth erat  
 8. sterilis, & ambo erant provecti ætate dierum suorum. Factum  
 autem est cum is sacerdotio fungeretur in ordine cognationis suæ,  
 9. in conspectu Dei, secundum consuetudinem sacerdotii fors ei exiit

(a) Regis **ΦΙΝΔΛΑΝΙΣ**. Sic ex MS. restituimus. **ΦΙΝΔΛΑΝΣ** est casus rectus.

(b) Sacerdos. Non legit **ΤΙΣ**, haberemus enim **ΣΗΜΣ**.

(c) Ex posteritate **ΝΣ ΛΕΑΚ**. Sic intellexit noster ἐξ ἰφημερίας, & hanc inter alias significationem ei tribuit *Suidas*. Ἐφημερία, ἡ πατριὰ. Ἐφημερία, familia. [Huic affinia sunt Anglo-Saxonica *æþera*, *æþora*. & Francica *ābara*, *auaro*, *Liberi*, *proles*, *successor*, quæ fortasse sunt verbalia ab *æþaran*. in præterito *æþor*. *Exire*, *emigrare*.]

(a) Offe-

ΣΑΛΓΑΝ. ΑΤΓΛΓΓΑΝΔΣ ΙΝ ΑΛΗ ΕΛΝΙΝΣ. ΓΛΗ ΑΛΛΣ 10.  
 ΗΠΗΜΑ ΥΛΣ ΜΑΝΑΓΕΝΣ ΒΕΙΔΑΝΔΑΝΣ ΝΤΑ ΘΕΙΛΛΙ  
 ΦΥΜΙΛΜΙΝΣ: ΥΛΚΨ ΦΛΝ ΙΜΜΑ ΙΝ ΣΙΝΝΛΙ ΑΓΓΙΛΝΣ 11.  
 ΕΛΝΙΝΣ. ΣΤΑΝΔΑΝΔΣ ΑΕ ΤΑΙΗΣΥΧΝ ΗΠΝΣΛΑΣΤΑΔΙΣ  
 ΦΥΜΙΛΜΙΝΣ. ΓΛΗ ΓΛΔΚΧΒΝΧΔΑ ΖΑΚΑΚΙΛΣ ΓΑΣΛΙ 12.  
 ΘΑΝΔΣ. ΓΛΗ ΛΓΙΣ ΔΙΣΑΚΑΝΣ ΙΝΑ: ΟΛΨ ΦΛΝ ΔΠ ΙΜ- 13.  
 ΜΑ ΣΑ ΑΓΓΙΛΝΣ. ΝΙ ΧΓΣ ΦΝΣ ΖΑΚΑΚΙΛ. ΔΠ ΦΕΕΙ  
 ΑΝΔΗΛΝΣΙΔΑ ΙΣΤ ΒΙΔΑ ΦΕΙΝΑ. ΓΛΗ ΟΕΝΣ ΦΕΙΝΑ ΛΙ-  
 ΛΕΙΣΑΒΛΙΨ ΓΑΒΛΙΚΙΔ ΣΠΝΝ ΦΝΣ. ΓΛΗ ΗΛΙΤΛΙΣ ΝΑΜΧ 14.  
 ΙΣ ΙΧΗΑΝΝΕΝ. ΓΛΗ ΥΛΙΚΨΙΨ ΦΝΣ ΕΛΗΕΔΣ ΓΛΗ ΣΥΕΓ-  
 ΝΙΨΑ. ΓΛΗ ΜΑΝΑΓΛΙ ΙΝ ΓΑΒΑΝΚΨΛΙ ΙΣ ΕΛΓΙΝΧΝΔ: 15.  
 ΥΛΙΚΨΙΨ ΑΠΚ ΜΙΚΙΛΣ ΙΝ ΑΝΔΥΛΙΚΨΓΑ ΕΛΝΙΝΣ. ΓΛΗ

offerendi (a), ingressus in templum Domini, & omnis turba populi 10.  
 erat expectans (b) foras, tempore suffitus. Apparuit autem ei (c) 11.  
 angelus Domini stans à dextra altaris suffitus. & turbatus est Za- 12.  
 charias videns, & timor incidit in eum. Dixit autem ei ange- 13.  
 lus: ne time Zacharia, quoniam exaudita est precatio tua, & uxor  
 tua Elifabeth pariet tibi filium, & vocabis nomen ejus Johan-  
 nem. Et erit tibi gaudium & exultatio, & multi de nativitate 14.  
 te ejus gaudebunt, erit enim magnus in conspectu Domini, & 15.

(a) Offerendi. *θυμιάσαι, suffitus facere*; sed pro strictiori hac voce utitur generali ΔΠ ΣΑΛΓΑΝ, quod etiam nostratibus olim tradere, offerre, etsi nunc non nisi *venum tradere, vendere, At sælja*. [Angl. to sell.]

(b) Expectans ΒΕΙΔΑΝΔΑΝΣ, Suec. *Bidande*. itaque pro *αεσυχόμενος* legit *αεσυχόμενος*, præter codd. consensum, sed certissimo indicio, usum esse Græco.